Imagine. Model. Make.
Plaka Mannequin d’huisserie
Mannequin d’huisserie métallique
Coffrages & accessoires de chantier
Solutions de coffrage temporaires et permanentes
Leviat est un leader mondial
dans le domaine des
technologies de connexion, de

18
 m
m
18
 m
m
28 mm 48 mm
Plaka Mannequin d’huisserie
Présentation
 Mannequin type M
Hauteur Largeur Référence
Grande
feuillure
Petite
feuillure
203 cm 83,30 cm MH0833M 48/18 mm 28/18 mm
203 cm 93,30 cm MH0933M 48/18 mm 28/18 mm
203 cm 93,50 cm MH0935M 48/18 mm 28/18 mm
 Mannequin type A
Hauteur Largeur Référence
Grande
feuillure
Petite
feuillure
203 cm 83,30 cm MH0833A 47/15 mm 26/15 mm
203 cm 93,30 cm MH0933A 47/15 mm 26/15 mm
203 cm 93,50 cm MH0935A 47/15 mm 26/15 mm
n	Autres dimensions possible sur demande
n	Tolérances de production:
+0/-2mm sur largeur (fond de feuillure et passage)
+/-1,5mm sur hauteur